
 

 

 

 

 

 

COVID-19 ÖNLEMLERİNE İLİŞKİN  

ÜNİVERSİTE YÖNETİMİMİZCE ALINAN KARARLAR 

Değerli Bezmialem Vakıf Üniversitesi Mensupları ve Öğrencileri, 

Üniversitemizin COVID-19 VİRÜSÜ (Korana virüs) ile ilgili dünya genelindeki gelişmeler 

karşısında ülkemiz Yükseköğretim Kurulu ve T.C. Sağlık Bakanlığının açıklama ve duyuruları 

doğrultusunda Uluslararası Seyahatler ile ilgili olarak; 

a) Üniversite destekli uluslararası seyahatler ve Erasmus seyahatleri: Öğretim üyelerimiz, 

öğrencilerimiz ve idari çalışanlarımız için tüm ülkelere Üniversite destekli uluslararası 

seyahatler ve Erasmus programı kapsamında yapılan seyahatlerin Üniversitemiz 

tarafından bildirilecek ileri bir tarihe kadar kısıtlanmasına;  

b) Kişisel uluslararası seyahatler: Öğretim üyelerimiz, öğrencilerimiz ve idari 

çalışanlarımız için tüm kişisel uluslararası seyahatlerin Üniversitemiz tarafından 

bildirilecek ileri bir tarihe kadar ertelenmesinin önemle tavsiye edilmesine, yurtdışından 

dönmeleri halinde Sağlık Bakanlığınca belirlenen 14 günlük evde izolasyon kuralına 

uymaları gerektiğine ve Sağlık Bakanlığımızın yaptığı güncel resmi açıklamalar 

doğrultusunda hareket edilmesine;  

09.03.2020 tarihinde yapılan Üniversite Yönetim Kurulu Toplantısında karar verilmiştir. 

Buna ilaveten COVID - 19 önlemleri kapsamında gereken her türlü tedbir dikkat ve hassasiyetle 

alınmakta olup, Üniversitemizin tüm yerleşke ve hastanelerinde rutin temizlik faaliyetlerine ek 

olarak tüm alanlarımızda gün içerisinde ve gece yoğun dezenfeksiyon faaliyetleri 

sürdürülmektedir. Bu kapsamda ilgili kamu kurum ve kuruluşlarıyla gereken işbirliği 

yapılmaktadır. 

Yüksek Öğretim Kurumu ve Bakanlıklarımızın açıklama ve duyuruları doğrultusunda 

kongreler, etkinlik ve organizasyonlar ertelenmiş olup ilgili duyurular ayrıca 

gerçekleştirilmektedir.  

 



 

 

 

 

Küresel olarak virüsün yayılma seyri ve ülkemizdeki gelişmeler Üniversitemiz Yönetimince 

yakından takip edilmektedir. Sürecin gelişiminde yeni kararlar alınması durumunda ayrıca 

bilgilendirmeler yapılacaktır. 

COVID – 19’a ilişkin daha fazla bilgi sahibi olmak ve kişisel tedbirleriniz için 

faydalanabileceğiniz bilgilendirme dokümanlarını ve videolarını aşağıdaki bağlantıda 

bulabilirsiniz. https://hsgm.saglik.gov.tr/tr/covid19  

https://hsgm.saglik.gov.tr/tr/covid19

